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Fritidseiendom som er  
betydelig oppgradert 

Aktiv eiendomsmegling ved Anniken Waagø har gleden av å  
presentere Sundsvikveien 13

Boligen
‑ renovert mye de siste 15 årene
‑ drenering, el og strøm har blitt oppgradert
‑ ny kledning, tak, beslag og pipe samt skiftet vinduer
‑ sjarmerende fritidsbolig, med to stuer, kjøkken, bod og bad nede og  
fire soverom i 2. etg
‑ registrert som helårsbolig i matrikkelen

Eiendommen
‑ utsiktstomt mot skipsleia
‑ garasje fra 2019, med porter som ytre del som er ordnet som en  
utestue
‑ romslig tomt på mer enn 3,8 mål

Vi ser frem til å vise dere denne!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 53 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 153 850,‑
Selger:	 Arve Hildrum

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1927
BRA‑i/     BRA Total	  116/     217 kvm
Tomtstr.:	 3865.3 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 2
Gnr./     bnr.	 Gnr. 1, bnr. 21
Oppdragsnr.:	 1707250001

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 116 m²
BRA ‑ e: 101 m²
BRA totalt: 217 m²
TBA: 37 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 60 m² 2 Lagerrom

1. etasje
BRA‑i: 69 m² Bad, bod, 2 stuer, kjøkken og vindfang

2. etasje
BRA‑i: 47 m² 4 Soverom og gang

TBA fordelt på etasje
1. etasje
37 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 41 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger.
Kommentar: Ikke framlagt tegninger eller ferdigattest men boligen er opprinnelig fra  
1927 og det var ikke krav til ferdigattest på boliger før 1998.
Kommentar:
Bod i 1. etasje er vurdert ut fra rommets bruk ved befaring men kan og benyttes som  
soverom men er i arealoppstilling medtatt som bod (S‑rom).
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Garasje: 
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3865.3 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 3865,30 kvm. Flat og lettdrevet tomt, og strekker seg opp mot skogen. 

Tomtestørrelse/      ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/      eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Nordgutvik, som er en del av Austra og Leka kommune.  
Nærområdet består av flotte turområder og en flott natur. Området er kjent for sine  
mange flotte turer i skog og på fjell, blandt annet til Stongfjellet som ligger på  
eiendommen og Hornfjellet som ligger noe lengre nord for eiendommen. Det er nærhet  
til Leka, som er et meget populært turistområde samt at det er gode fiskemuligheter  
på Lekafjorden og i områdene rundt. Det er ca en 30 min kjøretur til nærmeste butikk, i  
Bogen. Nordgutviksmåbåthavn ligger et par km unna, her kan , kontaktperson er  
Torstein Johannesen. 

Adkomst
Enkel adkomst via Nordgutvikveien. 

Barnehage/     Skole/     Fritid
Barnehager:
Kjella barnehage (1‑5 år) 

Skoler:
Leka barne‑ og ungdomsskole (1‑10 kl.) 
Val videregående skole 
Ytre Namdal videregående skole
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Offentlig kommunikasjon
Buss: Gutvik kai, Linje 761 
Fly: Rørvik lufthavn Ryum

Bygningssakkyndig
Knut Terje Årsandøy

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Byggemåte: Fritidsbolig i 1 ½ etasje + kjeller. Grunnmur av betong med sparestein.  
Veggkonstruksjon i tømmer utbendig med malt stående trekledning. Takkonstruksjon i  
saltaks form med taktekking av steinbelagte stålplater.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/      våtrom?
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